

Kuralları artık Türkiye yazıyor

Al Baghdadi TV, 30 Nisan 2008

Adnan Oktar: Tabii direk çözüme bakmak lazım. Çözüm bütün İslam aleminin bir araya gelmesi **TÜRKİYE'NİN ÖNCÜLÜĞÜNDE BİR BÜYÜK TÜRK-İSLAM BİRLİĞİNİN OLUŞTURULMASI TÜRKİYE'NİN SÜPER DEVLET OLARAK BÖLGEYE AĞIRLIĞINI KOYMASI** ve bütün İslam alemini kardeşi olarak, öz kardeşi olarak çok iyi kollayıp koruması onların ekonomik yönden siyasi yönden güçlenmelerini sağlaması, bütün Türk alemi ki onların da tamamı Müslüman aşağı yukarı onları da koruyuculuğu altına alması ve bölgede bir süper devlet olarak anarşiyi terörü tamamen durdurması. Büyük bir medeniyet hamlesi yapılması Hz. Süleyman devrine benzemeye çalışan bir gayret içinde olmamız çözüm bu.

Cem TV, 20 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Türkiye'nin de süper bir devlet olacağını düşünüyorum, çünkü Ortadoğu ve Balkanların en güçlü devleti aslında Türkiye. Ve herkes tarafından sevilen bir ülke. İslam'ı güzel yorumlayan bir ülke, yani aşırılıktan kaçınan, herkesi kucaklayan ruha sahip bir ülke. O yönüyle zannediyorum **Türk-İslam aleminin de lideri olacak, manevi bir liderlik bu. Tabii bu liderlik bir tahakküm liderliği değil. Sevgiyi, barışı sağlayan bir liderlik olacak. O yönde ilerliyoruz gibi görünüyor.**

Cansuyu, 5 Kasım 2009



"Türkiye oyunun kurallarını yeniden yazıyor"

New York Times gazetesince yayınlanan bir makalede Türkiye'nin bölgesel politikalarına övgüler yağdırıldı. Makalede "Türkiye, oyunun kurallarını yeniden yazıyor" denildi.

Perşembe 23.11.2009 - 14:03

New York Times gazetesince yayınlanan bir makalede Türkiye'nin bölgesel politikalarına övgüler yağdırıldı. Makalede Türkiye, Ortadoğu'daki güç oyunu kurallarını olumlu ve çatışmacı olmayan bir biçimde yeniden yazıyor" yorumu yapıldı.

New York Times tarafından Suriye ve Ortadoğu ile ilgili kitapların yazarı Patrick Seale imzasıyla yayınlanan

"Türkiye'nin Yükselişi ve Yükselişi" başlıklı makalede ABD'nin Irak savaşı ile Irak'ı yok ederek Körfez'deki güç dengisini değiştirdiği ve İran'ın büyük bir bölgesel güç olarak ortaya çıkmasına yol açtığına geniş kabul gördüğü belirtilerek şöyle devam edildi: "Ancak Irak savaşının, çok dikkat çeken başka bir önemli sonucu da oldu. Amerika'nın Irak'taki başarısızlığı ve İsrail'in agresifliğini bastıramaması, Türkiye'yi, Amerika yanlısı deli gömlüğünden kurtularak Ortadoğu'dan Balkanlar, Kafkaslar ve Orta Asya'ya kadar uzanan geniş bir bölgenin kabinde güçlü bağımsız bir actor olarak ortaya çıkmaya cesaretlendirdi."

"Türkiye'nin nüfuzunu, güç yerine diplomasi ile yayıyor" denilen makalede Türkiye'nin aynı zamanda komşularıyla ekonomik bağları tesis ettiği, uzun bir süreden beri devam eden bölgesel sorunlarda arabuluculuk yapmayı önerdiği kaydedildi.

"PKK konusunda daha yumuşak yaklaşıp"

Buna karşın Patrick Seale, Türkiye'nin "Kürdistan'ın bağımsızlığı için mücadele eden isyancı bir hareket olan PKK'nın gerillalarını yok etmek için gece baskılarına tereddüt etmediğini" de ifade ettiği makalede şu yorumu da yaptı:

"Ancak bu konuda da Türkiye'nin artık daha yumuşak bir yaklaşımı benimsedi. İsyançılara bir af önerildi ve Türkiye'nin etkili Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, geçen hafta Kuzey Irak'taki Kürdistan Bölgesel Yönetimi'ne bu düzeydeki ilk ziyareti gerçekleştirdi. Türkiye'nin Erbil'de bir konsolosluk açacağından bile söz ediliyor."

Türkiye'nin "dinamik ve çok yönlü dış politikası"nın AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılında şekillenmeye başladığı da işaret edilirken Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün doğru bir biçimde "muhafazakar ve sınırlı İslami" olarak değerlendirildiği, eşlerinin de başörtüsü kullanımına belirtildi. Ancak makalede Erdoğan ve Gül için "Ama bir İslam devletini yaratma iddiasında olmadıklarını vurgulamaya dikkat ediyorlar. Türkiye'nin nüfusu, belki büyük bir çoğunlukla Müslüman ama devlet laik, demokratik, kapitalist ve hem Batı'ya hem de Arap ve Müslüman dünyasına yakın. Esasen, Türkiye, kendisini İslam'a bir köprü olarak görüyor" denildi.

"En dramatik gelişme İsrail ile ilişkilerde yapıldı"

"Ermenistan açılımı"na da dikkat çekildiği makalede protokollerin Ermenistan'ın en az Karabağ çevresindeki bölgelerden bazılarından çekilmediği süreçte uygulanmasının pek beklenmediği ancak en az "terti bir başarıya" ulaşıldığı vurgulandı. Makalede şu görüşler de dile getirildi: "Arapların ardından en dramatik gelişme kuşkusuz ki Türkiye'nin İsrail ile ilişkilerinde yapıldı. İtşki, bizzat Türk'ün, Gazze Savaşı'nda zırve yapan, İsrail'in Filistinlilere yönelik somasız baskılarından duyduğu öfkeden olumsuz etkilendi.

Gazze saldırısı öncesi bile Filistin davasının güçlü bir destekçisi olan Başbakan Erdoğan, İsrail'in zulm eylemlerini "devlet terörizmi" olarak adlandırmakta tereddüt göstermedi. İki ülke arasında tam bir çatışma yaşanması pek olası değil ama ilişkilerin, İsrail'in şahin başbakanı Benjamin Netanyahu ve Dışişleri Bakanı Avigdor Lieberman'ın iktidarda kaldığı süreçte eskiden gibi sıcak olması beklenemez."

Patrick Seale, Türkiye'nin diplomasisinin, enerji merkezi olarak önemli rolü ile güçlendiğine dikkat çekerken "Canlanan bir Türkiye, Ortadoğu'daki güç oyunu kurallarını olumlu ve çatışmacı olmayan bir biçimde yeniden yazıyor. Bu, çalkantılı ve kolayca patlayabilen Ortadoğu'da birkaç başan noktalarından biri."

Türkiye, 6 Kasım 2009

NEW YORK TIMES'İN YORUMU:

Kuralları artık Türkiye yazıyor

■ New York Times gazetesinde, Orta Doğu uzmanı İngiliz yazar Patrick Seale tarafından kaleme alınan makalede, Türkiye'nin Orta Doğu'daki iktidar oyununda olumlu ve çatışmalardan kaçınan bir üslupla kuralları yeniden yazdığı yorumunda bulunuldu. "Türkiye'nin Doğusu ve

Yükselişi" başlığıyla yer alan yazıda, Amerika'nın Irak savaşındaki başarısızlığının, Türkiye'yi, Orta Doğu'dan Balkanlara, Kafkaslara ve Orta Asya'ya kadar uzanan geniş bir coğrafyada bağımsız bir aktör olarak öne çıkma yönünde harekete geçirdiği ifade edildi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/kurallari-artik-turkiye-yaziyor>